Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

EDITAL Nº 18/2022
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

 O Prefeito do Município de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná,
considerando o resultado final do Concurso Público destinado ao provimento de
cargos da Administração Pública, e, considerando o Edital de Convocação Nº 17/2022,

 R E S O L V E

  Art. 1º Recolocar para o final da lista de aprovados, mediante solicitação
sob protocolo Nº 298/2022, nos termos do Edital de Concurso Público Nº 01/2019, na
ordem classificatória conforme Decreto nº 4.374/2019, o candidato abaixo relacionado
convocado pelo Edital Nº 17/2022:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II
ELOISA MEINERZ DA SILVA

                          Art. 2º Em razão da recolocação do candidato acima mencionado ficam
abertas para convocações os próximos candidatos pela ordem classificatória do
Decreto Nº 4.374/2019.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em
25 de fevereiro de 2022.

NORBERTO PINZ
Prefeito